SextaFeira, 01 de Outubro de 2021  Edição nº 112

SextaFeira

01 de Outubro de 2021

Edição nº 112

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público
torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº
018/2021, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- Na descrição do objeto:

Onde se lê: Aquisição de veículo, zero quilômetro, ambulância TIPO A, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde

Leia-se: Aquisição de veículo, zero quilômetro, ambulância TIPO C, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde

- No Termo de Referência e Proposta de Preços:

Onde se lê: Ambulância furgão, longo, teto alto, nova tipo A, veículo indicado para suporte básico de vida, ou
seja, transporte de pacientes com risco de vida, mas sem a necessidade de intervenção clinica local

Leia-se:  AMBULÂNCIA FURGÃO LONGO DE TETO ALTO, NOVA TIPO C, Veículo de indicado para suporte básico
de vida, ou seja, transporte de pacientes com risco de vida, mas sem a necessidade de intervenção clinica
local.

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, fica definida nova data de
realização do Pregão, para o dia 14/10/2021, em sessão pública eletrônica, a partir das 09:00 horas (horário
de Brasília-DF), através do site https://www.licitacoes-e.com.br/.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem
inalterados.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites” https://www.licitacoes-e.com.br/ e
https://www.tremedal.ba.gov.br/diario-oficial/

ACÁCIO FARIAS DE OLIVEIRA GOMES
Pregoeiro Oficial

		2021-10-01T18:29:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO